
 

公 園 企 第 ７ ５ 号 

令和７年７月２８日 

 

各  位 

 

              奈良県まちづくり推進局   

公園企画課長  

 

奈良県立馬見丘陵公園民間活力導入可能性調査に関する 

サウンディング型市場調査（アンケート調査）の実施について（依頼） 

 

 平素は、奈良県（以下、「本県」という。）の公園行政の推進にご協力を賜り、御礼申し上

げます。 

 本県では、馬見丘陵公園の賑わい創出と維持管理のための財源確保を図るため、公募設置

管理制度（Park-PFI）や指定管理等の民間活力を活用した事業（以下、「民間活力事業」と

いう。）の導入を検討しております。検討にあたりましては、民間活力導入に当たっての課

題や民間事業者の皆様の参画意向等を把握した上で、事業の実施可能性について評価したい

と考えております。 

つきましては、民間事業者の皆様の馬見丘陵公園における民間活力事業に関するご意見や

ご提案をお伺いするため、別添のとおりアンケート調査票をお送りいたしますので、御協力

いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、本調査は、日本工営都市空間株式会社に業務を委託して実施しております。 

 

 

担当 

公園企画課 守屋、北村 

TEL: 0742-27-7517（ダイヤルイン） 

E-mail: ryokuchi＠office.pref.nara.lg.jp 


